ceremoniis  collapsa,  restituit.''^ 

Litera  Willelmi  de  Fedreth.^    {circa  a.  d.  1300.) 

Pateat  uniuersis  per  presentes  me  •  WiUelnium  de  Fedreth  •  filium  et  he- 

redem  quondam  Domini  Magni  de  Fedreth  militis  •  teneri  firmiter  et  fideliter 

obligari  •  et  per  presentes  oblige  me  et  heredes  meos  omnibus  temporibus 
futuris  •  venerabili  in  Christo  patri  •  Michaeli  Abbati  de  Dere  •  et  eiusdem 
loci  conuentui  •  et  eorum  successoribus  •  in  seruicio  consilio  et  auxilio  et 

manutenencia  tocies  quocies  requisiti  fuerimus  in  omnibus  suis  causis  et 

materiis  peragendis  •  pro  eorum  gratitudinibus  graciarum  actionibus  et  aliis 

benemeritis  michi  multipliciter  impensis  •  Et  precertim  pro  terris  suis  de 
Auchrathy  maiori  cum  pertinenciis  /  quasquidem  terras  cum  pertinenciis 

fateor  me  tenere  in  superioritate  tanquam  de  dominis  meis  superioribus  / 

prout  in  carta  eorum  michi  facta  plenius  eontinetur  •  Ego  uero  prefatus 
Willelmus  et  heredes  mei  uel  assignati  reddentes  duas  marcas  sterlingorum 
dictis  Abbati  et  conuentui  et  eorum  successoribus  ad  duos  anni  terminos 

usuales  •  videlicet  •  Pentecostes  et  Sancti  Martini  in  yeme  •  per  equales 
porciones  per  manus  ministrorum  suorum  eis  libere  sine  aliquo  retinemento 

mei  heredum  meorum  aut  assignatorum  quorumcunque  •  cum  communi  secta 

curie  sicut  alias  ad  capitalia  placita  eorum  •  Insuper  ego  prefatus  Willel- 
mus fidem  bonam  et  conscientiam  recognoscens  /  pro  me  et  heredibus  meis  / 

fateor  me  nullum  jus  habere  in  parte  parce  de  Badorosky  ex  parte  aquilon- 

1    [P.  69.]  2   [P.  79.] 

^    [From  a  copy  in   Hutton's  Monastic  Collections,  vol.    ix.,  MS.  Advocates'  Library.] 
2    B 
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ali  riuuli  infra  parcam  eiusdem  loci  decurrentis  /  licet  dictus  Magnus  pater 

meus  ex  quorundam  suggestione  motus  in  dicta  parte  predicte  parce  cre- 
debat  se  habere  aliquando  ius  •  Renuncio  pro  me  et  heredibus  meis  imper- 
petuum  dictis  religiosis  quiete  clamando  omne  ius  meum  quod  habui  uel 

habere  potui  ad  dictam  partem  parce  •  In  cuius  rei  testimonium  presentibus 

sigillum  meum  est  appensum  •  Hiis  testibus  •  Rogero  de  Fedreth  •  Jor- 

dano  Cumyn  •  Domino  Johanna  Mygele  •  et  multis  aliis  ■